



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 922 301
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STOREGGA ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Storegga 2
9325 BARDUFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	158 832 604	114 386 408
Annen driftsinntekt		869 754	452 700
Sum inntekter		159 702 358	114 839 108
Kostnader			
Varekostnad		119 908 836	75 660 496
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	24 078 293	24 125 384
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	1 385 639	1 575 411
Annen driftskostnad	8	8 662 492	7 045 080
Sum kostnader		154 035 261	108 406 371
Driftsresultat		5 667 097	6 432 737
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		154 137	115 603
Annen renteinntekt		890 799	535 792
Annen finansinntekt		55 925	50 153
Sum finansinntekter		1 100 861	701 548
Annen rentekostnad		141 314	291 728
Sum finanskostnader		141 314	291 728
Netto finans		959 548	409 820
Resultat før skattekostnad		6 626 645	6 842 557
Skattekostnad	9, 10	1 453 465	1 511 353
Årsresultat		5 173 179	5 331 204
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		5 173 179	5 331 204
Sum overføringer og disponeringer		5 173 179	5 331 204



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 7	12 510 287	13 574 027
Maskiner og anlegg	6, 7	2 347 552	2 789 055
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 7	189 527	414 186
Sum varige driftsmidler		15 047 366	16 777 268
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler	11	15 047 366	16 777 268
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	417 910	133 222
Sum varer		417 910	133 222
Fordringer			
Kundefordringer	11	28 535 753	16 453 234
Andre kortsiktige fordringer		859 499	536 713
Konsernfordringer	12	4 253 447	3 969 036
Sum fordringer		33 648 699	20 958 983
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	30 180 897	33 786 092
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 180 897	33 786 092
Sum omløpsmidler		64 247 506	54 878 297



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		79 294 872	71 655 565
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	590 000	590 000
Annen innskutt egenkapital	15	990 720	990 720
Sum innskutt egenkapital		1 580 720	1 580 720
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	41 716 506	36 351 543
Sum opptjent egenkapital		41 716 506	36 351 543
Sum egenkapital		43 297 226	37 932 263
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9, 10	2 322 900	815 342
Sum avsetninger for forpliktelser		2 322 900	815 342
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		2 322 900	815 342
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 297 070	12 210 440
Betalbar skatt	9, 10	0	1 215 773
Skyldige offentlige avgifter	13	2 237 448	2 100 619
Kortsiktig konserngjeld	12	0	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld	16	9 140 227	11 381 127
Sum kortsiktig gjeld		33 674 745	32 907 960
Sum gjeld		35 997 645	33 723 302
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 294 872	71 655 565



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 542700

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 922 301
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STOREGGA ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Storegga 2
9325 BARDUFLOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2024



Organisasjonsnr: 934 922 301
STOREGGA ENTREPRENØR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	158 832 604	114 386 408
Annen driftsinntekt		869 754	452 700
Sum inntekter		159 702 358	114 839 108
Kostnader			
Varekostnad		119 908 836	75 660 496
Lønnskostnad	2, 3, 4,	24 078 293	24 125 384
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	1 385 639	1 575 411
Annen driftskostnad	8	8 662 492	7 045 080
Sum kostnader		154 035 261	108 406 371
Driftsresultat		5 667 097	6 432 737
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		154 137	115 603
Annen renteinntekt		890 799	535 792
Annen finansinntekt		55 925	50 153
Sum finansinntekter		1 100 861	701 548
Annen rentekostnad		141 314	291 728
Sum finanskostnader		141 314	291 728
Netto finans		959 548	409 820
Resultat før skattekostnad		6 626 645	6 842 557
Skattekostnad	9, 10	1 453 465	1 511 353
Årsresultat		5 173 179	5 331 204
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		5 173 179	5 331 204
Sum overføringer og disponeringer		5 173 179	5 331 204



Organisasjonsnr: 934 922 301
STOREGGA ENTREPRENØR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	6, 7	12 510 287	13 574 027
Maskiner og anlegg			
	6, 7	2 347 552	2 789 055
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.			
	6, 7	189 527	414 186
Sum varige driftsmidler		15 047 366	16 777 268
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler	11	15 047 366	16 777 268
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	417 910	133 222
Sum varer		417 910	133 222
Fordringer			
Kundefordringer			
	11	28 535 753	16 453 234
Andre kortsiktige fordringer			
		859 499	536 713
Konsernfordringer			
	12	4 253 447	3 969 036
Sum fordringer		33 648 699	20 958 983
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	13	30 180 897	33 786 092
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 180 897	33 786 092
Sum omløpsmidler		64 247 506	54 878 297
SUM EIENDELER		79 294 872	71 655 565
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	590 000	590 000
Annen innskutt egenkapital	15	990 720	990 720
Sum innskutt egenkapital		1 580 720	1 580 720
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	41 716 506	36 351 543
Sum opptjent egenkapital		41 716 506	36 351 543
Sum egenkapital		43 297 226	37 932 263
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9, 10	2 322 900	815 342
Sum avsetninger for forpliktelse		2 322 900	815 342
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		2 322 900	815 342
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 297 070	12 210 440
Betalbar skatt	9, 10	0	1 215 773
Skyldige offentlige avgifter	13	2 237 448	2 100 619
Kortsiktig konserngjeld	12	0	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld	16	9 140 227	11 381 127
Sum kortsiktig gjeld		33 674 745	32 907 960
Sum gjeld		35 997 645	33 723 302
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 294 872	71 655 565



Organisasjonsnr: 934 922 301
STOREGGA ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk regnskapsstandard utarbeidet av Norsk regnskapsstiftelse. Driftsinntekter
Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet. For anleggskontrakter anvendes løpende inntektsføring. Dette innebærer at inntektsføringen skjer i henhold til fullføringsgraden etter hvert som arbeidet utføres. Det vil si at opparbeidet andel av prosjektets forventede fortjeneste tas til inntekt. Fullføringsgraden fastsettes på grunnlag av utført produksjon. For identifiserte tapsprosjekter foretas det avsetning for hele det forventede tapet. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift og rabatter. Garanti- og serviceforpliktelser mv Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceforpliktelser for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. Inntektsføring av avsetningen foretas deretter i takt med levering av garanti- og serviceytelsene. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Vedlikehold / påkostning Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres. Aksjer og andeler Investeringer i aksjer, klassifisert som anleggsmidler, vurderes samlet til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og markedsverdi. Dette gjøres fordi porteføljen styres bevisst som en enhetlig gruppe. Poster innen porteføljen som har fått et varig verdifall, blir nedskrevet til markedsverdi. Valuta Eventuelle pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret. Varer Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av



skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet. Pensjonsforpliktelser Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Ordningen kostnadsføres løpende.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

40.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22017126.00	21267389.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1262435.00	1159526.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	844847.00	758794.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-46115.00	939674.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24078293.00	24125384.00

Note**Ekstraordinære inntekter og kostnader**

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Note

12

Konsern, tilknyttet selskap m.v.**Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden****Konsernregnskap**

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja



Morselskapet sitt navn
Storegga Holding AS

Forretningskontor for morselskapet
Andslimoen, 9325 BARDUFLOSS

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Garantier</u>	<u>Beløp</u>
------------------	--------------

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Storegga Entreprenør AS har gitt lån til søsterselskap Jørnlia Utbygging AS på kr 4 007 570 pr. 31.12. Lånet renteberegnes. Posten konsernfordringer inneholder i tillegg mottatte skattemessige konsernbidrag i 2023 fra mor- og søsterselskap.

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Storegga Entreprenør AS

Kontantstrømoppstilling

(NRS - Indirekte modell)

2023

2022

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	6 626 644	6 842 557
- Periodens betalte skatt	-1 215 773	-3 395 222
Tap / vinning ved salg av anleggsmidler	701 554	220 000
+ Ordinære avskrivninger	1 385 639	1 575 411
+/- Endring i varelager	-284 688	-3 056
+/- Endring i kundefordringer	-12 082 519	-12 356 791
+/- Endring i leverandørgjeld	10 086 630	7 281 329
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-8 593 501	9 590 077
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-3 376 014	9 754 306

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-229 181	-7 998 648
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-229 181	-7 998 648

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

- Utbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag med skatteeffekt	0	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0

= Netto endring i kontanter mv	-3 605 195	1 755 657
+ Beholdning av kontanter 01.01.	33 786 092	32 030 435
= Kontantbeholdning 31.12.	30 180 897	33 786 092

Kontantbeholdning mv framkommer slik:

Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	29 045 100	32 763 625
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	1 135 797	1 022 467
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	30 180 897	33 786 092



ÅRSBERETNING – 2023

STOREGGA ENTREPRENØR AS

Virksomhetens art

Selskapet driver virksomhet innenfor bygg og anlegg i Troms, med hovedkontor på Andslimoen i Målselv kommune.

Fortsatt drift

I årsregnskapet er fortsatt drift forutsetningen lagt til grunn, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet var i 2023 totalt på 1209 dager som tilsvarer 12,18 % av mulig arbeidstid, av dette utgjorde langtidsfraværet 833 dager.

Det er i 2023 registrert 2 mindre personskader som følge av arbeidsulykke.

Selskapet hadde i 2023 ingen større skader eller ulykker på noe av sitt materiell.

Likestilling

Bedriften hadde 39 årsverk i 2023, av disse 5 kvinner og 34 menn.

Styret har 4 mannlige og 1 kvinnelig styremedlem. Både styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Miljørapportering

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp, ut over det som er normalt for denne type virksomhet, som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapet jobber mot fossilfrie byggeplasser i 2025. Selskapet har miljøfyrtårn godkjenning og har årlig rapporteringskrav på dette, styret er involvert og informert om dette arbeidet. Det er resertifisering i 2024.

Forskning og utvikling

Bedriften har ikke deltatt i noe spesielt utviklings- eller forskningsprosjekt i 2023 med tilskudd fra det offentlige. Bedriften har i løpet av 2023 implementert Lean som metodikk i produksjons og prosjekteringsfasen, vi har i den sammenheng laget egne systemer som er tilpasset vår bedrift.

Fremtidig utvikling

Styret legger til grunn økt konkurranse på prosjekter og press på marginene.

Åpenhetsloven

Redegjørelse ble publisert på selskapets hjemmeside i 2023.

Redegjørelse oppdateres og offentliggjøres innen 30 juni hvert år. Kravene i loven er en del av styrets kontinuerlig behandling.



Forsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Resultat, kontantstrøm, balanse og likviditet

Omsetningen i selskapet gikk opp fra kr 114,8 mill. kr. i 2022 til kr 159,7 mill. kr i 2023.

Årsresultatet gikk ned fra 6,4 mill. kr i 2022 til 5,6 mill. kr i 2023.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på 3,38 mill. kr, differansen i forhold til driftsresultat er i det vesentlige endringer av kundefordringer, leverandørgjeld og andre tidsavgrensingsposter.

De samlede investeringene var i 2023 på 0,23 mill. kr.

Selskapets likviditetsbeholdning var pr. 31.12.23 på 30,18 mill. kr. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.23, 33,7 mill. kr av samlet gjeld 36 mill. kr.

Selskapets finansielle stilling er god, og selskapet kan pr. 31.12.23 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler.

Totalkapitalen var pr. 31.12.23 på 79,3 mill. kr

Egenkapitalen var på kr 43,3 mill. kr som gir en egenkapitalandel på 54,6 % pr. 31.12.23.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet pr. 31.12.23 er god.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets overskudd anvendes slik:

Overføringer annen egenkapital kr 5 173 179,00

Sum overf. og disp kr 5 173 179,00

Bardufoss 14.06.24

i styret for
Storegga Entreprenør AS

Per-Trygve Kongsnes
styreleder

Thor Olsen
nestleder

Eivind Olsen
styremedlem/daglig leder

Stian Olsen
styremedlem

Torild Olsen
styremedlem



Til generalforsamlingen i Storegga Entreprenør AS

Årsregnskap for
STOREGGA ENTREPRENØR AS
934922301
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



STOREGGA ENTREPRENØR AS
934 922 301

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	158 832 604	114 386 408
Annen driftsinntekt		869 754	452 700
Sum driftsinntekter		159 702 358	114 839 108
Driftskostnader			
Varekostnad		-119 908 836	-75 660 496
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-24 078 293	-24 125 384
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	-1 385 639	-1 575 411
Annen driftskostnad	8	-8 662 492	-7 045 080
Sum driftskostnader		-154 035 261	-108 406 371
Driftsresultat		5 667 097	6 432 737
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		154 137	115 603
Annen renteinntekt		890 799	535 792
Annen finansinntekt		55 925	50 153
Sum finansinntekter		1 100 861	701 548
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-141 314	-291 728
Sum finanskostnader		-141 314	-291 728
Netto finans		959 548	409 820
Resultat før skattekostnad		6 626 645	6 842 557
Skattekostnad	9, 10	-1 453 465	-1 511 353
Årsresultat		5 173 179	5 331 204
Overføringer			
Annen egenkapital		5 173 179	5 331 204
Sum overføringer		5 173 179	5 331 204



STOREGGA ENTREPRENØR AS
934 922 301

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 7	12 510 287	13 574 027
Maskiner og anlegg	6, 7	2 347 552	2 789 055
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 7	189 527	414 186
Sum varige driftsmidler		15 047 366	16 777 268
Sum anleggsmidler	11	15 047 366	16 777 268
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	417 910	133 222
Sum varer		417 910	133 222
Fordringer			
Kundefordringer	11	28 535 753	16 453 234
Kortsiktige konsernfordringer	12	4 253 447	3 969 036
Andre kortsiktige fordringer		859 499	536 713
Sum fordringer		33 648 699	20 958 983
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	30 180 897	33 786 092
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 180 897	33 786 092
Sum omløpsmidler		64 247 506	54 878 297
SUM EIENDELER		79 294 872	71 655 565



STOREGGA ENTREPRENØR AS
934 922 301

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	590 000	590 000
Annen innskutt egenkapital	15	990 720	990 720
Sum innskutt egenkapital		1 580 720	1 580 720
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	41 716 506	36 351 543
Sum opptjent egenkapital		41 716 506	36 351 543
Sum egenkapital		43 297 226	37 932 263
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	9, 10	2 322 900	815 342
Sum avsetning for forpliktelser		2 322 900	815 342
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 297 070	12 210 440
Betalbar skatt	9, 10	0	1 215 773
Skyldige offentlige avgifter	13	2 237 448	2 100 619
Kortsiktig konserngjeld	12	0	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld	16	9 140 227	11 381 127
Sum kortsiktig gjeld		33 674 745	32 907 960
Sum gjeld		35 997 645	33 723 302
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 294 872	71 655 565

Måselv, 14.06.2024

Per Trygve Kongsnes
styrets leder

Thor Hartvik Olsen
nestleder

Torild Olsen
styremedlem

Stian Olsen
styremedlem

Eivind Olsen
styremedlem / daglig leder



STOREGGA ENTREPRENØR AS
934 922 301

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk regnskapsstandard utarbeidet av Norsk regnskapsstiftelse.

Driftsinntekter

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet. For anleggskontrakter anvendes løpende inntektsføring. Dette innebærer at inntektsføringen skjer i henhold til fullføringsgraden etter hvert som arbeidet utføres. Det vil si at opparbeidet andel av prosjektets forventede fortjeneste tas til inntekt. Fullføringsgraden fastsettes på grunnlag av utført produksjon. For identifiserte tapsprosjekter foretas det avsetning for hele det forventede tapet. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift og rabatter.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceforpliktelser for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. Inntektsføring av avsetningen foretas deretter i takt med levering av garanti- og serviceytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Aksjer og andeler

Investeringer i aksjer, klassifisert som anleggsmidler, vurderes samlet til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og markedsverdi. Dette gjøres fordi porteføljen styres bevisst som en enhetlig gruppe. Poster innen porteføljen som har fått et varig verdifall, blir nedskrevet til markedsverdi.

Valuta

Eventuelle pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.



STOREGGA ENTREPRENØR AS 934 922 301

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Ordningen kostnadsføres løpende.



STOREGGA ENTREPRENØR AS
934 922 301

Note 1 - Salgsinntekt

	I år	I fjor
Anleggskontrakter pr 31.12.		
Inntektsført på igangværende prosjekter	157 679 000	40 286 000
Kostnader knyttet til opptjent inntekt	142 217 000	35 373 000
Netto resultatført på igangværende prosjekter	15 462 000	4 913 000
Estimert gjenværende produksjon på tapsprosjekter	0	0
Innestående garantier	11 043 000	6 301 000
Forskuddsfakturert produksjon / gjeld (-)	-1 541 000	-5 760 000

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 40

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	22 017 126	21 267 389
Arbeidsgiveravgift	1 262 435	1 159 526
Pensjonskostnader	844 847	758 794
Andre relaterte ytelser	-46 115	939 674
Sum	24 078 293	24 125 384

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 558 360	0	9 446

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder inngår i ordning for overskuddsdeling som øvrige ansatte i selskapet. Det er ellers ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styrets leder	42 500	0	896
Total ytelser til andre ledende personer	42 500	0	896



STOREGGA ENTREPRENØR AS
934 922 301

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	6 143 459	8 058 739	15 669 389	29 871 587
Tilgang i året	121 688	107 493	0	229 181
Avgang i året	-667	0	-572 778	-573 445
Anskaffelseskost pr 31.12	6 264 480	8 166 232	15 096 611	29 527 323
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-5 729 273	-5 269 683	-2 095 363	-13 094 319
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-6 074 953	-5 818 682	-2 586 323	-14 479 958
Balansført verdi pr 31.12	189 527	2 347 550	12 510 288	15 047 365
Årets av- og nedskrivninger	345 680	548 999	490 960	1 385 639
Økonomisk levetid	0 - 28,03	0 - 20	0 - 20	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 7 - Driftsmidler

	Tomter, bygninger	Maskiner og anlegg	Inventar, driftsløsøre, biler
Investering/salg siste 5 år (tall i tusen)			
Netto investering 2023	-573	107	122
Netto investering 2022	7 996	168	30
Netto investering 2021		328	49
Netto investering 2020	245	99	123
Netto investering 2019	0	3 235	488

Kostnadsført leie og operasjonell leasing utgjør kr. 1 693 630 i år.

Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	75 600	72 000
Andre tjenester	26 400	23 600
Sum godtgjørelse til revisor	102 000	95 600

Mer om ytelser til revisjon

Beløpene er eksklusiv mva.



STOREGGA ENTREPRENØR AS
934 922 301

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	-54 093	1 215 773
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	1 507 558	295 580
Skattekostnad	1 453 465	1 511 353
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	6 626 645	6 842 557
Permanente forskjeller	-19 986	27 226
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-10 717 272	-1 343 542
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	245 877	0
Skattepliktig inntekt	-3 864 736	5 526 241
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 215 773

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-706 899	-880 405	173 506
Omløpsmidler	4 813 000	15 362 000	-10 549 000
Gevinst- og tapskonto	0	341 778	-341 778
Fremførbart underskudd	0	-3 864 736	3 864 736
Kortsiktig gjeld	-400 000	-400 000	0
Netto forskjeller	3 706 101	10 558 637	-6 852 536
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	3 706 101	10 558 637	-6 852 536
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	815 342	2 322 900	-1 507 558

Midlertidige forskjeller knyttet til omløpsmidler over gjelder i år fem løpende tilvirkningskontrakter som utgjør 15 462 000, samt avsetning kundefordringer på -100 000.

Note 11 - Garantier

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Garantiansvar	36 395 545	28 558 174
Herav garanti stillet ved forsikringsselskap	36 395 545	28 558 174
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld (ubenyttet kassekreditt)		
Maskiner, utstyr, øvrig driftsløsøre	2 537 079	3 203 241
Kundefordringer	28 535 753	16 453 234
Varer	417 910	133 222
Sum	31 490 742	19 789 697



STOREGGA ENTREPRENØR AS
934 922 301

Note 12 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Storegga Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Andslimoen, 9325 BARDUFØSS

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Storegga Entreprenør AS har gitt lån til søsterselskap Jørnlia Utbygging AS på kr 4 007 570 pr. 31.12. Lånet renteberegnes. Posten konsernfordringer inneholder i tillegg mottatte skattemessige konsernbidrag i 2023 fra mor- og søsterselskap.

Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 135 797
Skyldig skattetrekk	-1 048 346

Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	80	7 375	590 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Storegga Holding AS	80	100,00	Ordinære

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	590 000	990 720	36 351 543	37 932 263
Årsresultat	0	0	5 173 179	5 173 179
Mottatt konsernbidrag	0	0	191 784	191 784
Egenkapital 31.12.2023	590 000	990 720	41 716 506	43 297 226

Note 16 - Andre avsetninger for forpliktelser

Det er i regnskap avsatt kr 400 000 til garantiansvar på avsluttende prosjekter.

Virksomhetsområde

Selskapet er et tradisjonelt entreprenørselskap innen bygg og anlegg. Virksomheten går i all hovedsak ut på oppføring av ulike bygningsmessige anlegg, samt vedlikehold av slike anlegg. Nedslagsfeltet er i Nord-Norge. Hovedkontoret ligger på Andslimoen i Målselv kommune. Det er ikke gjennomført vesentlige endringer i selskapets forretningsområder.